
ATSINAUJINIMO DIENA 
Vytauto Didžiojo universiteto Didžioji salė, Daukanto g. 28, Kaunas

2014 m. gegužės 11 d., sekmadienis

Ką Dvasia kalba Bažnyčiai
mūsų laikmečio iššūkių akivaizdoje?  

„Kai kurie žmonės neatsideda misijai, nes mano, kad nieko neįmanoma 
pakeisti ir todėl bergždžia stengtis. Su tokia galvosena misionieriumi tapti 
neįmanoma. Prisiminkime, jog Jėzus Kristus nugalėjo nuodėmę bei mirtį 
ir yra sklidinas galios. Jėzus Kristus tikrai gyvas. Prisikėlęs ir pašlovintas 
Kristus yra gilioji mūsų vilties versmė, ir Jo pagalbos vykdant Jo patikėtą 
misiją niekada nestigs. Kad išlaikytume užsidegimą misionieriauti, būtina
tvirtai pasitikėti Šventąja Dvasia. Turime nuolatos šauktis Šventosios Dvasios.
Ji gali išgydyti visa, kas silpnina mūsų pastangas misionieriauti. Ji gerai žino, 
ko reikia kiekvienai epochai ir kiekvienai akimirkai.“
(Popiežius Pranciškus, EVANGELII GAUDIUM, 275, 280)

PROGRAMA

10.00 Šlovinimas ir malda

10.45 Konferencija  „Žinia iš Apreiškimo Jonui: ką Dvasia kalba Lietuvos Bažnyčiai“ 
Dr. Peter Williamson (JAV)

11.30 Šlovinimas ir malda

12.00 Konferencija „Genderizmas – grėsmė žmogui, šeimai ir visuomenei“  
Gabriele Kuby (Vokietija)

12.45 Malda

13.00 Pietų pertrauka

15.00 Darbo grupės:

1. „Mūsų šeimos misija Šventojoje Dvasioje – dalintis ir globoti“. Miglė ir Liutauras Lipavičiai
2. „Kaip maitintis Šventuoju Raštu ir priimti dabarties ir ateities iššūkius“. Dr. P. Williamson (JAV) 
3. „Globalinė seksualinė revoliucija – laisvės sunaikinimas vardan laisvės“. G. Kuby (Vokietija) 
4. „Išbandymai ir tikėjimo kelionė laukiant antrosios pusės“ (grupė jaunimui) 

Lina ir Gailius Raškiniai 
5. „Leiskite mažutėliams ateiti pas mane“ (grupė vaikams)  

Ses. Marta (Šv. Jono apaštalinės seserys) ir Dievo armija
6. Malda prašant Šventosios Dvasios išliejimo. Gyvieji akmenys ir Gailestingumo versmė 

16.10 Įvadas į Eucharistijos liturgiją. Vyskupas Kęstutis Kėvalas

16.30 Eucharistijos šventimas. Arkivyskupas Sigitas Tamkevičius, vyskupas Kęstutis Kėvalas

Kviečia Katalikų bendruomenė „Gyvieji akmenys“

Švč. Sakramento adoracija vyksta viso renginio metu 9.00–16.30 val. VDU Mažojoje salėje.
Užsiėmimų grupė vaikams vyksta taip pat ir rytinės programos metu 10.00–13.00 val. 105 aud.

Vilniaus g. 3, 44281 Kaunas, tel. (37) 32 25 80, el. paštas: info@gyviejiakmenys.lt
Kita Atsinaujinimo diena planuojama VDU Didžiojoje salėje, Daukanto g. 28, Kaune, spalio 19 d.


